
NOTIS SEBUT HARGA 

Suruhanjaya Tenaga berhasrat mempelawa syarikat yang berpengalaman, berkelayakan dan berdaftar di Malaysia bagi menyertai Sebut 

Harga berikut:  

No. Sebut Harga Tajuk Sebut Harga Kriteria Mandatori Syarikat 
Tarikh/Masa Tutup 

Sebut Harga 

 
ST/PRL/S/10/2024 

 
PERKHIDMATAN JURU PERUNDING 
BAGI KERJA-KERJA TRANSISI 
PENSIJILAN INFORMATION 
SECURITY MANAGEMENT SYSTEM 
(ISMS) DARIPADA MS ISO IEC 
27001:2013 KE MS ISO IEC 
27001:2022 DI SURUHANJAYA 
TENAGA 

 
1. Syarikat berdaftar dengan Suruhanjaya 

Syarikat Malaysia (SSM) yang masih sah 
berkuatkuasa; 

 
2. Syarikat mempunyai sekurang-kurangnya 

lima (5) tahun pengalaman menyediakan 
perkhidmatan perundingan bagi MS ISO 
IEC 27001 - Information Security 
Management System (ISMS);  
 

3. Syarikat telah melaksanakan sekurang-
kurangnya dua (2) projek dalam 
perkhidmatan perunding MS ISO IEC 
27001 - Information Security Management 
System (ISMS); dan 

 

4. Syarikat mempunyai modal berbayar atau 
simpanan tetap sekurang-kurangnya 
RM50,000.00. 

 

Dokumen Sebut Harga 

akan mula diedar 

melalui emel pada: 

 
26 Mac 2024 

sehingga 2 April 2024 

(Waktu pejabat 8.30 
pagi - 5.30 petang) 

 

Tarikh akhir serahan 

dokumen Sebut Harga / 

tutup Sebut Harga: 

22 April 2024                  
(Isnin)                            

12.00 Tengahari 

 

1. Syarat-syarat, arahan dan maklumat lanjut mengenai pelawaan ini adalah dijelaskan di dalam Dokumen Sebut Harga yang diedar 
oleh Unit Perolehan melalui e-mel pada 26 Mac 2024 sehingga 2 April 2024 waktu pejabat 8.30 pagi hingga 5.30 petang. 
 

2. Sila e-melkan sijil pendaftaran syarikat SSM kepada alamat e-mel di bawah sekiranya berminat untuk menyertai Sebut Harga ini. 
 

Sebarang pertanyaan, sila hubungi:  
1. Faizah Alias di talian 03-88708659 / faizah_alias@st.gov.my 
2. Nabeela Mohamad Pesal di talian 03-88708733 / nabeela@st.gov.my  

 
 

KENYATAAN INI JUGA BOLEH DILIHAT DI LAMAN WEB SURUHANJAYA TENAGA DI: 
www.st.gov.my 

 

mailto:faizah_alias@st.gov.my

